ETAROSTA
W.SBRZESKI

Wabrzezno, dnia 9 pazdziernika 2019 r.

BR.0003.14.2019.KA

Pan Mieczyslaw To$
Radny Rady Powiatu

w Wabrzeznie

Odpowiadajac na Pana interpelacje ztozong dnia 26 wrzesnia 2019 roku podczas sesji

Rady Powiatu informuj¢, ze Powiat Wabrzeski byl wspotorganizatorem Gminnych

i Powiatowych Dozynek w Phuznicy, ktére odbyly si¢ 31 sierpnia 2019 roku wraz z Gming

Pluznica.

Koszty, jakie poniost Powiat byly nastepujace:

1)
2)
3)
4)
s
6)
7)
8)
9

Wystep ,,Zacznij od Bacha™: 7 500,00 zt

Nagrody w konkursie na najpigekniejszy wieniec: 999,99 zt
Nagroda w konkursie Turniej sotectw: 450,00 zt
Ogtloszenie w prasie: 399,75 zt

Farby do malowania twarzy: 100,00 zt

Naczynia jednorazowe: 166,17 zi

Art. Spozywcze do zupy: 885,24 zt

Turniej Solectw: 549,90 zt

Woda mineralna: 49,32 zi

Razem: 11 100,37 zt




